
 

 

 

 

 

KVIETIMAS 
 

Klubas “Pinigų srautas” kviečia į: 
 

Investicinį seminarą "Start'up verslų kūrimo bei jų plėtros finansavimo 
šaltiniai" 

 

 

Seminaro tikslas: 
 
- išsiaiškinti verslo vertinimo principus ir metodus, jų taikymą 

„startupų“ verslams; 

- apžvelgti įmonių įsigijimų bei susijungimų rinkos aktualijas; 

- išsiaiškinti svarbius teisinius aspektus startup'ų veikloje; 

- aptarti startup'ų finansavimo šaltinius; 

- pažvelgti į realų investicijų prisitraukusį startup‘ą; 

- atsakyti į aktualius seminaro dalyvių klausimus. 
 
 

Seminaro planas: 
 
9:00 - 9.30  Verslo vertinimo principai ir metodai  

    dr. Audrius Dzikevičius, klubas "Pinigų srautas" 

9.30 - 10.00  Įmonių įsigijimų rinkos apžvalga 

Darius Klimašauskas, KPMG Baltics 

10.00 - 10.30  Startupų veikloje svarbūs teisiniai aspektai 

     Aurimas Augustinavičius, LAWIN 
 

10.30 - 10.45 Kavos pertrauka 
 

10.45 - 12.00  Rizikos kapitalo fondai ir jų investavimo kriterijai, patirtis ir patarimai 

Ignas Kamantauskas, Practica Capital 

11.30 - 11.45  Praktinės verslų kūrimo patirties pristatymas  

    Darius Simanavičius, klubas "Pinigų srautas", privatus investuotojas 

11.45 - 12.15  Praktinis startup‘o investicijų pritraukimo atvejis  

    Daumantas Dvilinskas, Transfer Go bendrasavininkis 

 
 
Data: 2013 m. vasario 28 d. (ketvirtadienis) 
Laikas: 9.00 val., trukmė iki 4 val. 
Kaina: 249,0 Lt mokestis mokamas į klubo „Pinigų srautas“ sąskaitą  
Nr. LT24 7044 0600 0530 6245 SEB banke 
Sumokant iki vasario 18 d. taikoma 50 LT nuolaida 
Registracija: http://www.pinigusrautas.lt   
Vieta: “Saulėtekio slėnis”, Saulėtekio al. 15, Vilnius 
 
Darius Simanavičius 
Klubo “Pinigų srautas” viceprezidentas 
Tel.: +370 65521597 
E-paštas: darius@pinigusrautas.lt  
http://www.pinigusrautas.lt   

http://www.pinigusrautas.lt/
mailto:darius@pinigusrautas.lt
http://www.pinigusrautas.lt/


 

 

 

 

 

Seminaro pranešėjai: 
 
 

dr. Audrius Dzikevičius 
Audrius Dzikevičius baigė Vilniaus 
Gedimino technikos universitetą ir 2006 
metais jam suteiktas ekonomikos mokslų 
daktaro laipsnis. Nuo 2000 metų dirbo 
DnB NORD banko Verslo bankininkystės 
departamente nekilnojamojo turto bei 

M&A sandorių, investicinių projektų finansavimo srityje, 
nuo 2009 metų įsteigė bei valdė STEP CAPITAL 
privataus kapitalo fondą (UAB “Prudentis), dabar dirba 
Kauno LEZ valdymo bendrovės finansų direktoriumi, 
eina EUROKONSULTANTŲ GRUPĖ vadovaujančio 
partnerio pareigas, dirba VGTU Finansų inžinerijos 
katedros docentu, taip pat yra UAB agrofirma "SĖKLOS" 
valdybos narys bei kelių įmonių bendrasavininkas. Nuo 
2005 metų savarankiškai investuoja, aktyviai domisi 
efektyviu asmeninių lėšų valdymu, yra klubo „PINIGŲ 
SRAUTAS“ steigėjas bei viceprezidentas. Nuo 2006 
metų veda seminarus bei renginius finansų, 

investavimo bei asmeninio efektyvumo temomis. 

Darius Klimašauskas 
KPMG Baltics įmonių finansų skyriaus 
vadovas. Dirba investicinės bankininkystės 
ir finansinių paslaugų srityje, atsakingas už 
įmonių finansų veiklą Lietuvoje. Vilniaus 
universiteto Ekonomikos fakulteto 
ekonominės analizės ir planavimo magistras 
(2006), Eurofakulteto matematinės 

ekonomikos minoro programos absolventas (2004). 
Karjerą finansų srityje pradėjo 2003 m., dirbo AB FMĮ 
„Finasta“ nuosavybės vertybinių popierių analizės 
skyriuje. Iki 2008 m. – AB „Finasta įmonių finansai“ 
kapitalo finansavimo skyriaus vadovas. Lietuvos finansų 
analitikų asociacijos (FAA) narys nuo 2006 metų, 
valdybos narys nuo 2009 metų. Pagrindinė specializacija 
– įmonių įsigijimai ir susijungimai (M&A), vertinimai ir 
galimybių studijos bei verslo finansavimas (akcijų 
emisijos, obligacijų emisijos, santykiai su kredito 
įstaigomis, alternatyvios investicijos). D. Klimašauskas 

dirbo prie tokių projektų kaip viešas APB „Apranga“ 
akcijų paketo platinimas per biržą (2004), AB „Sanitas“ 
viešas akcijų platinimas (2005), AB „VST“ ir AB „Rytų 
skirstomieji tinklai“ akcijų vertinimas sujungimo į AB 
„LESTO“ metu (2010). 
 

Aurimas Augustinavičius 
LAWIN advokatų kontoros advokatas, 
specializuojasi įmonių teisės bei įmonių 
įsigijimų ir susijungimų srityje. 2001 m. 
baigė Vilniaus universitetą, įgijo teisės 
magistro laipsnį, 2003 m.; studijavo 
Anglijos ir Velso teisės koledže (College of 
Law of England and Wales) tarptautinių 

įmonių susijungimų ir įsigijimų praktiką; 2006 m. Lex 
Mundi Institute (Monterey, JAV) baigė programą Darbo 
teisė ir praktika; 2008 m. Londono universiteto Queen 

Mary koledže įgijo teisės magistro (LL.M.) laipsnį 
(finansų ir bankų teisės specializacija). Aurimas 
Augustinavičius turi 13-os metų patirtį. Nuo 1999 m. iki 
dabar dirba advokatų kontoroje LAWIN. 2009 m. 
stažavosi tarptautinėje advokatų kontoroje White & 
Case LLP Vašingtono ofise. 2009 – 2012 m. LR 
Vyriausybės nutarimu sudarytos Verslo aplinkos 
gerinimo (Saulėtekio) komisijos Įmonių teisinės 
aplinkos tobulinimo darbo grupės vadovas. 
 
 
 

 

Ignas Kamantauskas 
Startup.lt akseleratoriaus verslo plėtros 
vadovas. Startup.lt yra du rizikos 
kapitalo fondus valdančios bendrovės 
"Pracitca Capital" dukterinė įmonė. Tai 
vieta ir įrankis, kurio pagalba 
atrenkamos verslo idėjos, suteikiamas 

pradinis finansavimas bei su investuotojų ir mentorių 
pagalba auginami jauni verslai. CGTrader.com vienas iš 
"Pre-Seed" programos dalyvių. Ignas Kamantauskas 
Rostock (Vokietija) universitete studijavo verslo 

informatika ir Bellevue (JAV) universitete įgijo finansų 
diplomą. Karjerą finansų srityje pradėjo 2005 m., 
dirbo "ABM Industries" finansų ir apskaitos 
skyriuje. 2007 m. prisijungiau prie investicinio banko 
"Prime Investment" komandos, kurioje teko susipažinti 
su įmonių įsigijimais ir susijungimais (M&A), verslo 
finansavimo instrumentais ir įmonės vertės 
nustatymais. Nuo 2009 m. aktyiai dirbu su jaunomis 
technologinėmis įmonėmis ieškančiomis potencialių 
investuotojų Lietuvoje ir už jos ribų. 
 

Darius Simanavičius 
Darius Simanavičius baigė Vilniaus 
universitetą Ekonomikos fakultetą 

Finansų šaką. 2005 - 2010 metais dirbo 
UAB „Penki kontinentai“ priklausančioje 
įmonėje UAB „Ashburn International“ 
komercijos direktoriumi. Nuo 2010 metų 

įmonėje Ideal Invent užima įmonės vadovo pareigas, 
taip pat atsakingas už verslo plėtrą. Investuoja į 
nekilnojamąjį turtą, vertybinius popierius, verslo 
projektus. Yra įmonių Baltexport ir Eco Solo 
bendrasavininkis. Nuo 2003 metų aktyviai domisi 
efektyviu asmeninių finansų valdymu, yra klubo „Pinigų 
srautas“ steigimo iniciatorius, steigėjas ir 
viceprezidentas. Nuo 2007 metų veda seminarus bei 
rašo straipsnius ir komentarus investavimo temomis. 

Daumantas Dvilinskas 
Verslo vystytojas. TransferGo, 
tarptautinės perlaidos iki 10x 

pigesnės ir greitesnės nei per bankus 
(įkūrėjas ir vadovas) , Startup 
Monthly Vilnius 2012 konferencijos 
iniciatorius ir vadovas, Pinevio.com 

bendraįkūrėjas. 

 
 
 
 


